证券代码：002736          证券简称：国信证券          编号：2024-109

国信证券股份有限公司

关于参与碳排放权交易获得中国证监会复函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024年12月24日，国信证券股份有限公司（以下简称“公司”）收到中国证

券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于国信证券股份有限公司参与

碳排放权交易有关意见的复函》（机构司函〔2024〕2242号，以下简称“复函”）。

根据复函要求，公司自营业务将严格按照有关法律法规、行政规章及相关监

管制度要求，在境内合法交易场所参与碳排放权交易，不参与地方交易场所的远

期、掉期、期权等衍生品交易，加强对交易对手的管理，不为违规融资活动提供

便利。以服务实体经济、降低全社会减排成本、推进经济向绿色低碳转型升级为

目标，合规、审慎开展业务，并将相关业务纳入全面风险管理体系，建立健全参

与碳排放权交易相关内部控制和风险管理机制。

特此公告。

国信证券股份有限公司董事会

2024 年 12 月 25 日